Informes sobre la Situacién Econdémica, las Finanzas Publicas y la Deuda Publica
ENTIDAD: Tlaxcala

PERIODO: Tercer Trimestre 2022

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica (FASP)
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Tipo de Recurso
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Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad
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Ejecutiva del
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Rendimiento

5 , Reintegro
Financiero Y

3,764,883.59 =

Tipo de
Gasto

2 -Gasto
de
Inversién

2 -Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 -Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 -Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversién

PARTIDA

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

511 - Muebles de
oficinay
estanteria

515 - Equipo de
cédmputo y de
tecnologias de la
informacion

282 - Materiales
de seguridad
publica

271 - Vestuarioy
uniformes

551 - Equipo de
defensay
seguridad

259 - Otros
productos
quimicos

521 - Equipos y
aparatos
audiovisuales

591 - Software

Aprobado

169,517,427.00

1,096,996.00

10,145,165.80

1,302,585.00

24,894,183.00

2,000,000.00

1,945,470.46

218,525.20

19,575,131.00

Modificado

169,517,427.00

1,096,996.00

10,225,165.80

1,302,585.00

24,894,183.00

2,000,000.00

1,945,470.46

218,525.20

19,575,131.00

Recaudado
(Ministrado)

152,565,678.00

987,296.36

9,202,648.84

1,172,326.45

22,404,763.77

1,799,999.93

1,750,923.34

196,672.67

17,617,617.17

Comprometido

51,607,422.42

1,026,161.52

1,302,585.00

217,987.20

AVANCE FINANCIERO

Devengado

7,857,809.77

1,026,161.52

1,302,585.00

217,987.20

Ejercido

7,857,809.77

1,026,161.52

1,302,585.00

217,987.20

Avance
Pagado Pagado SHCP Diferencia  en el

reporte
7,857,809.77 152,565,678.00 - 100%

1,026,161.52

1,302,585.00

217,987.20
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339 - Servicios
profesionales,
cientificos y
técnicos integrales

8,079,200.00

354 - Instalacion,
reparacién y
mantenimiento de
equipo e 1,200,000.00
instrumental
meédico y de
laboratorio

569 - Otros

. 226,500.00
equipos

255 - Materiales,
accesorios y
suministros de
laboratorio

4,161,477.82

531 - Equipo
meédico y de 139,825.00
laboratorio

272 - Prendas de

seguridad y 820330.72
proteccion
personal
532 - Instrumental
médico y de 74,000.00

laboratorio

565 - Equipo de
comunicacién y
telecomunicacion

12,909,875.00

541 - Vehiculos y

R 1,250,000.00
Equipo Terrestre
523 - Camaras
fotograficas y de 80,000.00
video
334 - Servicios de 6,728,000.00

capacitacion

8,079,200.00

1,200,000.00

226,500.00

4,161,477.82

139,825.00

820,330.72

74,000.00

12,909,875.00

1,250,000.00

6,728,000.00

7,271,279.70 7,795,200.00

1,079,999.96 -

203,850.00 -
3,745,329.88 2,999,999.89
125,842.49 25,072.24
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283 - Prendas de
proteccion para
seguridad publica
y nacional

597 - Licencias
informaticas e
intelectuales

357 - Instalacion,
reparacion y
mantenimiento de
maquinaria, otros
equipos y
herramienta
331 - Servicios
legales, de
contabilidad,
auditoriay
relacionados

353 - Instalacion,
reparacion y
mantenimiento de
equipo de
computo y
tecnologia de la
informacién

622 - Edificacion
no habitacional

317 - Servicios de
acceso de
Internet, redes y
procesamiento de
informacion

519 - Otros
mobiliarios y
equipos de
administracion

10,940,000.00

5,687,498.00

25,767,434.00

1,350,000.00

9,688,800.00

15,700,000.00

3,464,000.00

72,430.00

169,517,427.00

10,940,000.00

5,687,498.00

25,767,434.00

1,350,000.00

9,688,800.00

15,700,000.00

3,464,000.00

72,430.00

169,517,427.00

9,845,999.59

5,118,748.00

23,190,689.64

1,214,999.95

8,719,919.64

14,129,999.42

3,117,599.87

65,186.99

152,565,678.00

519,199.76

872,131.28

7,940,993.20

15,280,509.29

700,000.02

24,200.00

51,607,422.42

519,199.76

295,800.00

700,000.02

24,200.00

7,857,809.77

519,199.76

295,800.00

700,000.02

24,200.00

7,857,809.77

519,199.76

295,800.00

700,000.02

24,200.00

7,857,809.77

152,565,678.00




